
 UCHWAŁA Nr IV/5/2011  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 17 lutego  2011 roku 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na wyprzedzające finansowanie zadania 
pod nazwą  „Rzeki dzielą, rzeki łączą – budowa przystani kajakowych na rzece Odrze i Olzie” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika 
Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt 4, art. 91  ustawy          
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  Rada 
Gminy Krzyżanowice 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy na wyprzedzające finansowanie  zadania pod nazwą  „Rzeki dzielą, 
rzeki łączą – budowa przystani kajakowych na rzece Odrze i Olzie” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 
2007-2013  w wysokości  305.660,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych). 
Kredyt zostanie zaciągnięty w 2011 roku.  
 

§ 2  
1. Kredyt zaciąga się na okres trzech lat. 
2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2012-2013,  a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody ze  

zwrotu środków ze zrealizowanego projektu. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice Pana Grzegorza Utrackiego  do czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem kredytu oraz do podpisania weksla in blanco w celu zabezpieczenia 
udzielonego kredytu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Na realizację zadania „ Rzeki dzielą, rzeki łączą – budowa przystani kajakowych na rzece 

Odrze i Olzie”  współfinansowanego z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013  zostało przyznane dofinansowanie                  
w wysokości 85 % wartości projektu. Wypłata dofinansowania nastąpi po zrealizowaniu  oraz 
rozliczeniu  całego projektu. Zaciąga się kredyt na wyprzedzające finansowanie zadania (85% 
wartości projektu), zaś spłata nastąpi ze zwrotu środków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej 
niezwłocznie po uzyskaniu dofinansowania.    
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


